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X CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Prueba 6 Fem., 800m Libre Alevín Femenino
13/07/2023 - 17:49 Resultados
MMN 12 9:28.07 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015
MMN 11 9:47.95 TOPE RFEN
RC 9:13.98 OTERO FERNANDEZ PAULA BARCELONA 19/07/2017

Mínima 11: 11:24.30;  12: 10:34.80
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

11 años

1. MONTIJANO SEQUERA Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 10:14.45 26,00 491
50m: 33.31 33.31 250m: 3:06.26 38.07 450m: 5:45.19 39.85 650m: 8:23.10 39.47

100m: 1:10.97 37.66 300m: 3:45.95 39.69 500m: 6:23.68 38.49 700m: 9:01.94 38.84
150m: 1:49.01 38.04 350m: 4:26.39 40.44 550m: 7:04.28 40.60 750m: 9:39.00 37.06
200m: 2:28.19 39.18 400m: 5:05.34 38.95 600m: 7:43.63 39.35 800m: 10:14.45 35.45

2. BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 C.N. Felanitx 10:14.46 22,00 491
50m: 33.84 33.84 250m: 3:07.53 38.78 450m: 5:43.95 38.86 650m: 8:21.20 39.03

100m: 1:11.67 37.83 300m: 3:46.51 38.98 500m: 6:23.22 39.27 700m: 8:59.86 38.66
150m: 1:50.04 38.37 350m: 4:25.82 39.31 550m: 7:03.09 39.87 750m: 9:38.28 38.42
200m: 2:28.75 38.71 400m: 5:05.09 39.27 600m: 7:42.17 39.08 800m: 10:14.46 36.18

3. REQUENA BAEZA Maria 12 Navial 10:18.34 19,00 481
50m: 34.36 34.36 250m: 3:07.24 39.12 450m: 5:45.55 40.04 650m: 8:23.63 39.52

100m: 1:11.00 36.64 300m: 3:46.23 38.99 500m: 6:24.87 39.32 700m: 9:02.62 38.99
150m: 1:49.73 38.73 350m: 4:26.45 40.22 550m: 7:04.62 39.75 750m: 9:40.97 38.35
200m: 2:28.12 38.39 400m: 5:05.51 39.06 600m: 7:44.11 39.49 800m: 10:18.34 37.37

4. BONDARENKO SOLTS Sofia 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 10:25.24 17,00 466
50m: 35.06 35.06 250m: 3:10.52 39.50 450m: 5:49.38 40.23 650m: 8:29.10 40.00

100m: 1:12.57 37.51 300m: 3:50.24 39.72 500m: 6:29.16 39.78 700m: 9:08.46 39.36
150m: 1:51.73 39.16 350m: 4:29.94 39.70 550m: 7:09.78 40.62 750m: 9:47.60 39.14
200m: 2:31.02 39.29 400m: 5:09.15 39.21 600m: 7:49.10 39.32 800m: 10:25.24 37.64

5. CUESTA KCHITIL Nara 12 C.N.Salou 10:37.88 16,00 438
50m: 33.00 33.00 250m: 3:09.96 39.69 450m: 5:52.16 40.93 650m: 8:39.06 41.46

100m: 1:11.11 38.11 300m: 3:50.27 40.31 500m: 6:33.21 41.05 700m: 9:21.22 42.16
150m: 1:50.43 39.32 350m: 4:30.59 40.32 550m: 7:14.97 41.76 750m: 10:00.35 39.13
200m: 2:30.27 39.84 400m: 5:11.23 40.64 600m: 7:57.60 42.63 800m: 10:37.88 37.53

6. MELLADO ROLDAN Adriana 12 Navial 10:39.12 15,00 436
50m: 35.41 35.41 250m: 3:15.43 40.16 450m: 5:58.25 41.15 650m: 8:41.62 41.45

100m: 1:14.82 39.41 300m: 3:55.34 39.91 500m: 6:38.55 40.30 700m: 9:21.68 40.06
150m: 1:55.26 40.44 350m: 4:36.39 41.05 550m: 7:19.56 41.01 750m: 10:01.33 39.65
200m: 2:35.27 40.01 400m: 5:17.10 40.71 600m: 8:00.17 40.61 800m: 10:39.12 37.79

7. ESPAÑA ESCOBAR Sara 12 C.N. Axarquia 10:49.41 14,00 416
50m: 36.64 36.64 250m: 3:19.90 40.32 450m: 6:05.25 40.57 650m: 8:51.00 40.82

100m: 1:17.21 40.57 300m: 4:01.48 41.58 500m: 6:47.15 41.90 700m: 9:31.56 40.56
150m: 1:57.96 40.75 350m: 4:42.65 41.17 550m: 7:28.66 41.51 750m: 10:11.73 40.17
200m: 2:39.58 41.62 400m: 5:24.68 42.03 600m: 8:10.18 41.52 800m: 10:49.41 37.68

8. LOPEZ FERNANDEZ Patricia 12 C.N. Portamiña Lugo 10:52.40 13,00 410
50m: 35.88 35.88 250m: 3:18.52 40.86 450m: 6:04.12 41.82 650m: 8:50.49 41.51

100m: 1:15.81 39.93 300m: 3:59.40 40.88 500m: 6:45.78 41.66 700m: 9:31.64 41.15
150m: 1:56.93 41.12 350m: 4:40.66 41.26 550m: 7:27.34 41.56 750m: 10:12.85 41.21
200m: 2:37.66 40.73 400m: 5:22.30 41.64 600m: 8:08.98 41.64 800m: 10:52.40 39.55
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9. GURBINDO MUÑIZ Daniela 12 R.G.C. Covadonga 10:53.73 12,00 407
50m: 34.56 34.56 250m: 3:16.11 41.33 450m: 6:02.16 42.16 650m: 8:49.68 41.86

100m: 1:13.15 38.59 300m: 3:56.99 40.88 500m: 6:43.70 41.54 700m: 9:31.51 41.83
150m: 1:54.06 40.91 350m: 4:38.81 41.82 550m: 7:26.31 42.61 750m: 10:13.48 41.97
200m: 2:34.78 40.72 400m: 5:20.00 41.19 600m: 8:07.82 41.51 800m: 10:53.73 40.25

10. CASTILLO PRADO Neus 12 E.M. El Olivar 10:57.42 11,00 400
50m: 36.53 36.53 250m: 3:23.44 41.84 450m: 6:09.74 41.09 650m: 8:55.70 41.37

100m: 1:18.83 42.30 300m: 4:05.04 41.60 500m: 6:51.08 41.34 700m: 9:37.04 41.34
150m: 1:59.69 40.86 350m: 4:46.23 41.19 550m: 7:32.53 41.45 750m: 10:17.60 40.56
200m: 2:41.60 41.91 400m: 5:28.65 42.42 600m: 8:14.33 41.80 800m: 10:57.42 39.82

11. PEREZ JIMENEZ Carlota 12 C.N.Ciudad de Oviedo 10:58.58 10,00 398
50m: 37.88 37.88 250m: 3:22.13 41.25 450m: 6:08.17 41.53 650m: 8:55.32 41.64

100m: 1:18.77 40.89 300m: 4:04.11 41.98 500m: 6:49.91 41.74 700m: 9:36.94 41.62
150m: 1:59.62 40.85 350m: 4:45.20 41.09 550m: 7:31.82 41.91 750m: 10:17.84 40.90
200m: 2:40.88 41.26 400m: 5:26.64 41.44 600m: 8:13.68 41.86 800m: 10:58.58 40.74

12. SARMIENTO OJEDA Andrea 12 C.N. Aguacan 11:03.72 9,00 389
50m: 37.50 37.50 250m: 3:21.76 41.76 450m: 6:10.82 42.90 650m: 9:00.76 43.07

100m: 1:18.06 40.56 300m: 4:03.62 41.86 500m: 6:53.20 42.38 700m: 9:42.65 41.89
150m: 1:58.83 40.77 350m: 4:46.08 42.46 550m: 7:35.76 42.56 750m: 10:24.39 41.74
200m: 2:40.00 41.17 400m: 5:27.92 41.84 600m: 8:17.69 41.93 800m: 11:03.72 39.33

13. WOOD MESA Maria 12 C.N. Las Palmas 11:04.87 8,00 387
50m: 36.28 36.28 250m: 3:24.48 42.67 450m: 6:12.32 41.87 650m: 9:00.87 41.86

100m: 1:18.14 41.86 300m: 4:06.51 42.03 500m: 6:54.65 42.33 700m: 9:43.45 42.58
150m: 1:59.33 41.19 350m: 4:48.23 41.72 550m: 7:36.59 41.94 750m: 10:24.61 41.16
200m: 2:41.81 42.48 400m: 5:30.45 42.22 600m: 8:19.01 42.42 800m: 11:04.87 40.26

14. MARTÍNEZ RESMELLA Daniela 12 C.N. Plasencia 11:09.17 7,00 380
50m: 38.13 38.13 250m: 3:25.77 42.27 450m: 6:15.13 42.38 650m: 9:04.97 42.52

100m: 1:19.37 41.24 300m: 4:07.73 41.96 500m: 6:57.22 42.09 700m: 9:46.98 42.01
150m: 2:01.51 42.14 350m: 4:50.57 42.84 550m: 7:39.94 42.72 750m: 10:28.81 41.83
200m: 2:43.50 41.99 400m: 5:32.75 42.18 600m: 8:22.45 42.51 800m: 11:09.17 40.36

15. ARCO LOPEZ Alba 12 C.N. Churriana 11:10.58 6,00 377
50m: 37.09 37.09 250m: 3:25.75 41.79 450m: 6:14.45 41.90 650m: 9:07.27 42.49

100m: 1:19.19 42.10 300m: 4:08.25 42.50 500m: 6:58.19 43.74 700m: 9:51.01 43.74
150m: 2:00.55 41.36 350m: 4:49.34 41.09 550m: 7:40.83 42.64 750m: 10:31.67 40.66
200m: 2:43.96 43.41 400m: 5:32.55 43.21 600m: 8:24.78 43.95 800m: 11:10.58 38.91

16. MARTINEZ VALLS Alba 12 C.N. Tarrega 11:15.57 5,00 369
50m: 36.91 36.91 250m: 3:24.44 43.01 450m: 6:16.74 43.15 650m: 9:10.87 43.22

100m: 1:17.40 40.49 300m: 4:07.47 43.03 500m: 7:00.38 43.64 700m: 9:54.07 43.20
150m: 1:59.21 41.81 350m: 4:50.30 42.83 550m: 7:43.88 43.50 750m: 10:35.73 41.66
200m: 2:41.43 42.22 400m: 5:33.59 43.29 600m: 8:27.65 43.77 800m: 11:15.57 39.84

17. MAQUEDA LLACH Alejandra 12 C.N.Mairena Aljarafe 11:16.60 4,00 367
50m: 37.05 37.05 250m: 3:27.58 42.19 450m: 6:19.90 42.76 650m: 9:12.71 43.05

100m: 1:19.56 42.51 300m: 4:10.68 43.10 500m: 7:02.92 43.02 700m: 9:56.21 43.50
150m: 2:02.13 42.57 350m: 4:53.66 42.98 550m: 7:45.90 42.98 750m: 10:37.24 41.03
200m: 2:45.39 43.26 400m: 5:37.14 43.48 600m: 8:29.66 43.76 800m: 11:16.60 39.36

18. CARRERA PEREZ Naia 12 C.N. Santa Olaya 11:17.50 3,00 366
50m: 37.39 37.39 250m: 3:31.45 44.08 450m: 6:25.46 43.22 650m: 9:15.01 42.96

100m: 1:19.48 42.09 300m: 4:14.90 43.45 500m: 7:07.84 42.38 700m: 9:57.47 42.46
150m: 2:03.77 44.29 350m: 4:58.86 43.96 550m: 7:49.35 41.51 750m: 10:38.93 41.46
200m: 2:47.37 43.60 400m: 5:42.24 43.38 600m: 8:32.05 42.70 800m: 11:17.50 38.57
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19. RODRIGUEZ RUZ Elsa 12 C.N. Huelva 11:19.69 1,50 362
50m: 37.14 37.14 250m: 3:26.93 43.26 450m: 6:18.56 43.32 650m: 9:12.82 43.79

100m: 1:18.80 41.66 300m: 4:10.39 43.46 500m: 7:01.36 42.80 700m: 9:56.41 43.59
150m: 2:00.84 42.04 350m: 4:52.27 41.88 550m: 7:45.19 43.83 750m: 10:38.49 42.08
200m: 2:43.67 42.83 400m: 5:35.24 42.97 600m: 8:29.03 43.84 800m: 11:19.69 41.20

QUINTANA GARCIA Barbara 12 C.N. Galaico 11:19.69 1,50 362
50m: 38.92 38.92 250m: 3:30.68 42.96 450m: 6:22.53 43.06 650m: 9:14.03 42.72

100m: 1:21.20 42.28 300m: 4:13.66 42.98 500m: 7:05.63 43.10 700m: 9:57.21 43.18
150m: 2:04.28 43.08 350m: 4:56.73 43.07 550m: 7:48.17 42.54 750m: 10:38.43 41.22
200m: 2:47.72 43.44 400m: 5:39.47 42.74 600m: 8:31.31 43.14 800m: 11:19.69 41.26

21. VACA TABOADA Lucia 12 Universidad de Granada 11:26.39 - 352
50m: 37.73 37.73 250m: 3:29.05 43.02 450m: 6:23.17 43.96 650m: 9:17.84 44.28

100m: 1:19.74 42.01 300m: 4:11.78 42.73 500m: 7:06.47 43.30 700m: 10:01.21 43.37
150m: 2:02.69 42.95 350m: 4:55.85 44.07 550m: 7:50.60 44.13 750m: 10:44.80 43.59
200m: 2:46.03 43.34 400m: 5:39.21 43.36 600m: 8:33.56 42.96 800m: 11:26.39 41.59

22. BLANCA GARCIA Valeria 12 C.N. Sabadell 11:31.01 - 345
50m: 40.26 40.26 250m: 3:37.47 44.14 450m: 6:32.73 43.30 650m: 9:26.93 43.67

100m: 1:24.91 44.65 300m: 4:22.18 44.71 500m: 7:16.34 43.61 700m: 10:09.42 42.49
150m: 2:08.71 43.80 350m: 5:05.82 43.64 550m: 7:59.70 43.36 750m: 10:51.57 42.15
200m: 2:53.33 44.62 400m: 5:49.43 43.61 600m: 8:43.26 43.56 800m: 11:31.01 39.44

23. IZQUIERDO ROS Leonor 12 Ucam C.N. Fuensanta 11:32.62 - 342
50m: 38.16 38.16 250m: 3:27.28 42.83 450m: 6:19.98 43.60 650m: 9:17.95 44.60

100m: 1:19.32 41.16 300m: 4:10.17 42.89 500m: 7:04.05 44.07 700m: 10:03.02 45.07
150m: 2:01.93 42.61 350m: 4:53.49 43.32 550m: 7:48.85 44.80 750m: 10:47.63 44.61
200m: 2:44.45 42.52 400m: 5:36.38 42.89 600m: 8:33.35 44.50 800m: 11:32.62 44.99

24. PRIETO GARCIA Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 11:57.12 - 308
50m: 36.86 36.86 250m: 3:32.09 44.82 450m: 6:34.67 46.35 650m: 9:39.98 46.85

100m: 1:19.12 42.26 300m: 4:17.18 45.09 500m: 7:20.71 46.04 700m: 10:26.29 46.31
150m: 2:02.82 43.70 350m: 5:02.89 45.71 550m: 8:07.05 46.34 750m: 11:13.20 46.91
200m: 2:47.27 44.45 400m: 5:48.32 45.43 600m: 8:53.13 46.08 800m: 11:57.12 43.92

12 años

1. AMO SANCHEZ Olga 11 C.N. Murcia San Jorge 9:30.07 26,00 615
50m: 31.59 31.59 250m: 2:54.70 36.73 450m: 5:19.58 36.47 650m: 7:44.78 36.53

100m: 1:06.35 34.76 300m: 3:30.74 36.04 500m: 5:55.62 36.04 700m: 8:20.51 35.73
150m: 1:42.20 35.85 350m: 4:07.12 36.38 550m: 6:32.36 36.74 750m: 8:55.96 35.45
200m: 2:17.97 35.77 400m: 4:43.11 35.99 600m: 7:08.25 35.89 800m: 9:30.07 34.11

2. LOPEZ FERNANDEZ Macarena 11 Navial 9:49.23 22,00 556
50m: 32.09 32.09 250m: 2:59.71 37.69 450m: 5:30.27 37.87 650m: 8:01.10 37.83

100m: 1:07.70 35.61 300m: 3:37.32 37.61 500m: 6:08.02 37.75 700m: 8:38.47 37.37
150m: 1:44.36 36.66 350m: 4:14.91 37.59 550m: 6:45.66 37.64 750m: 9:14.42 35.95
200m: 2:22.02 37.66 400m: 4:52.40 37.49 600m: 7:23.27 37.61 800m: 9:49.23 34.81

3. RONCERO NAVARRO Ángela 11 Club Natacion Daimiel 9:51.70 19,00 549
50m: 32.85 32.85 250m: 3:00.39 37.10 450m: 5:30.90 37.64 650m: 8:01.51 37.66

100m: 1:08.66 35.81 300m: 3:38.17 37.78 500m: 6:08.39 37.49 700m: 8:38.85 37.34
150m: 1:45.35 36.69 350m: 4:15.83 37.66 550m: 6:46.10 37.71 750m: 9:15.37 36.52
200m: 2:23.29 37.94 400m: 4:53.26 37.43 600m: 7:23.85 37.75 800m: 9:51.70 36.33
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4. REYES LÓPEZ María 11 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:55.41 17,00 539
50m: 33.11 33.11 250m: 3:01.08 37.82 450m: 5:31.06 38.07 650m: 8:01.91 37.65

100m: 1:08.59 35.48 300m: 3:38.34 37.26 500m: 6:08.25 37.19 700m: 8:39.44 37.53
150m: 1:46.20 37.61 350m: 4:15.74 37.40 550m: 6:46.56 38.31 750m: 9:17.80 38.36
200m: 2:23.26 37.06 400m: 4:52.99 37.25 600m: 7:24.26 37.70 800m: 9:55.41 37.61

5. ABUIN RAMOS Laura 11 C.N. Portamiña Lugo 10:24.28 16,00 468
50m: 35.16 35.16 250m: 3:10.51 39.69 450m: 5:48.94 39.64 650m: 8:27.62 39.41

100m: 1:13.14 37.98 300m: 3:50.43 39.92 500m: 6:28.46 39.52 700m: 9:06.69 39.07
150m: 1:51.90 38.76 350m: 4:29.96 39.53 550m: 7:08.47 40.01 750m: 9:46.14 39.45
200m: 2:30.82 38.92 400m: 5:09.30 39.34 600m: 7:48.21 39.74 800m: 10:24.28 38.14

6. CALVO RIO Julia 11 C.N. Santa Olaya 10:25.16 15,00 466
50m: 34.00 34.00 250m: 3:09.92 39.58 450m: 5:48.39 39.72 650m: 8:27.90 40.28

100m: 1:11.83 37.83 300m: 3:49.66 39.74 500m: 6:27.87 39.48 700m: 9:08.05 40.15
150m: 1:51.33 39.50 350m: 4:29.09 39.43 550m: 7:07.79 39.92 750m: 9:47.40 39.35
200m: 2:30.34 39.01 400m: 5:08.67 39.58 600m: 7:47.62 39.83 800m: 10:25.16 37.76

7. ESCOBAR CHERBUY Clara 11 C.N. Los Barrios 10:26.91 14,00 462
50m: 34.14 34.14 250m: 3:09.87 39.92 450m: 5:48.91 40.01 650m: 8:29.80 40.63

100m: 1:11.84 37.70 300m: 3:49.83 39.96 500m: 6:28.76 39.85 700m: 9:09.56 39.76
150m: 1:50.86 39.02 350m: 4:29.45 39.62 550m: 7:09.19 40.43 750m: 9:49.40 39.84
200m: 2:29.95 39.09 400m: 5:08.90 39.45 600m: 7:49.17 39.98 800m: 10:26.91 37.51

8. DE LA ROSA CLARAMONTE Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 10:29.78 13,00 456
50m: 32.68 32.68 250m: 3:08.28 40.31 450m: 5:49.22 40.78 650m: 8:32.27 40.23

100m: 1:09.37 36.69 300m: 3:48.28 40.00 500m: 6:29.96 40.74 700m: 9:12.33 40.06
150m: 1:47.81 38.44 350m: 4:28.40 40.12 550m: 7:10.39 40.43 750m: 9:51.52 39.19
200m: 2:27.97 40.16 400m: 5:08.44 40.04 600m: 7:52.04 41.65 800m: 10:29.78 38.26

9. PEREZ GARCIA Camino 11 C.N. Colegio Mirasur 10:31.71 12,00 451
50m: 36.04 36.04 250m: 3:16.23 40.39 450m: 5:57.07 40.27 650m: 8:36.13 39.99

100m: 1:15.77 39.73 300m: 3:56.35 40.12 500m: 6:36.85 39.78 700m: 9:16.06 39.93
150m: 1:56.14 40.37 350m: 4:37.35 41.00 550m: 7:16.25 39.40 750m: 9:54.41 38.35
200m: 2:35.84 39.70 400m: 5:16.80 39.45 600m: 7:56.14 39.89 800m: 10:31.71 37.30

10. BENFENATI Eva 11 C.N. La Salle-Palma 10:33.44 11,00 448
50m: 34.83 34.83 250m: 3:13.17 40.07 450m: 5:53.20 40.06 650m: 8:35.18 40.63

100m: 1:13.67 38.84 300m: 3:53.23 40.06 500m: 6:33.28 40.08 700m: 9:15.21 40.03
150m: 1:53.31 39.64 350m: 4:33.05 39.82 550m: 7:13.81 40.53 750m: 9:55.64 40.43
200m: 2:33.10 39.79 400m: 5:13.14 40.09 600m: 7:54.55 40.74 800m: 10:33.44 37.80

11. DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:33.63 10,00 447
50m: 33.50 33.50 250m: 3:12.41 40.83 450m: 5:54.53 40.92 650m: 8:37.08 40.67

100m: 1:12.07 38.57 300m: 3:52.63 40.22 500m: 6:35.56 41.03 700m: 9:16.91 39.83
150m: 1:51.25 39.18 350m: 4:33.14 40.51 550m: 7:15.62 40.06 750m: 9:55.89 38.98
200m: 2:31.58 40.33 400m: 5:13.61 40.47 600m: 7:56.41 40.79 800m: 10:33.63 37.74

12. INFANTES GARAY Alejandra 11 C.D. El Valle 10:33.71 9,00 447
50m: 36.66 36.66 250m: 3:19.99 40.39 450m: 5:59.87 39.64 650m: 8:39.06 40.34

100m: 1:16.80 40.14 300m: 4:00.54 40.55 500m: 6:39.17 39.30 700m: 9:18.93 39.87
150m: 1:58.43 41.63 350m: 4:40.46 39.92 550m: 7:18.94 39.77 750m: 9:56.33 37.40
200m: 2:39.60 41.17 400m: 5:20.23 39.77 600m: 7:58.72 39.78 800m: 10:33.71 37.38

13. ALSINA PASTOR Naia 11 G.E.Nautics De Roses 10:34.55 8,00 445
50m: 34.71 34.71 250m: 3:15.26 40.43 450m: 5:57.12 40.01 650m: 8:37.08 39.52

100m: 1:14.19 39.48 300m: 3:56.07 40.81 500m: 6:37.32 40.20 700m: 9:17.61 40.53
150m: 1:54.37 40.18 350m: 4:36.44 40.37 550m: 7:17.00 39.68 750m: 9:57.03 39.42
200m: 2:34.83 40.46 400m: 5:17.11 40.67 600m: 7:57.56 40.56 800m: 10:34.55 37.52
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14. GERVENO PRADA Eva 11 Casino de La Coruña 10:36.08 - 442
50m: 34.02 34.02 250m: 3:10.08 39.34 450m: 5:52.00 40.66 650m: 8:35.71 40.46

100m: 1:11.76 37.74 300m: 3:50.32 40.24 500m: 6:33.11 41.11 700m: 9:16.66 40.95
150m: 1:50.68 38.92 350m: 4:30.29 39.97 550m: 7:13.95 40.84 750m: 9:56.78 40.12
200m: 2:30.74 40.06 400m: 5:11.34 41.05 600m: 7:55.25 41.30 800m: 10:36.08 39.30

15. MENA OROZCO Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 10:36.16 - 442
50m: 33.49 33.49 250m: 3:11.22 39.74 450m: 5:52.20 40.02 650m: 8:34.14 39.99

100m: 1:11.93 38.44 300m: 3:51.37 40.15 500m: 6:32.97 40.77 700m: 9:14.98 40.84
150m: 1:51.72 39.79 350m: 4:31.45 40.08 550m: 7:13.12 40.15 750m: 9:55.56 40.58
200m: 2:31.48 39.76 400m: 5:12.18 40.73 600m: 7:54.15 41.03 800m: 10:36.16 40.60

16. MAYOR RODRIGUEZ Patricia 11 C.D.E. Malvar 10:39.63 - 435
50m: 35.52 35.52 250m: 3:16.62 40.10 450m: 5:59.75 40.57 650m: 8:42.39 40.43

100m: 1:15.28 39.76 300m: 3:57.50 40.88 500m: 6:41.31 41.56 700m: 9:22.42 40.03
150m: 1:55.54 40.26 350m: 4:37.86 40.36 550m: 7:21.61 40.30 750m: 10:01.36 38.94
200m: 2:36.52 40.98 400m: 5:19.18 41.32 600m: 8:01.96 40.35 800m: 10:39.63 38.27

17. DEL CASTILLO MARZAN Julia 11 Real Canoe N.C. 10:44.23 - 426
50m: 33.92 33.92 250m: 3:11.96 40.31 450m: 5:55.81 41.23 650m: 8:41.42 41.37

100m: 1:12.16 38.24 300m: 3:52.14 40.18 500m: 6:37.11 41.30 700m: 9:22.54 41.12
150m: 1:52.06 39.90 350m: 4:33.37 41.23 550m: 7:18.57 41.46 750m: 10:03.84 41.30
200m: 2:31.65 39.59 400m: 5:14.58 41.21 600m: 8:00.05 41.48 800m: 10:44.23 40.39

18. MORENO SOHLBERG Emma Pilar 11 C.N.Comarca Guadalhorce 10:46.37 - 421
50m: 34.98 34.98 250m: 3:14.38 41.34 450m: 5:58.49 41.17 650m: 8:44.64 42.24

100m: 1:13.64 38.66 300m: 3:55.15 40.77 500m: 6:39.24 40.75 700m: 9:26.03 41.39
150m: 1:53.22 39.58 350m: 4:36.52 41.37 550m: 7:20.80 41.56 750m: 10:07.45 41.42
200m: 2:33.04 39.82 400m: 5:17.32 40.80 600m: 8:02.40 41.60 800m: 10:46.37 38.92

19. PEIRO PORCAR Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 10:47.13 - 420
50m: 36.99 36.99 250m: 3:18.48 39.93 450m: 6:00.57 40.35 650m: 8:43.71 40.59

100m: 1:17.39 40.40 300m: 3:59.06 40.58 500m: 6:41.44 40.87 700m: 9:25.38 41.67
150m: 1:57.75 40.36 350m: 4:39.47 40.41 550m: 7:22.26 40.82 750m: 10:06.72 41.34
200m: 2:38.55 40.80 400m: 5:20.22 40.75 600m: 8:03.12 40.86 800m: 10:47.13 40.41

20. PUJOL DOMENECH Maria 11 C.N. Lleida 10:48.77 - 417
50m: 33.49 33.49 250m: 3:17.12 41.11 450m: 6:03.96 41.78 650m: 8:50.57 42.03

100m: 1:13.19 39.70 300m: 3:58.94 41.82 500m: 6:45.35 41.39 700m: 9:32.46 41.89
150m: 1:54.39 41.20 350m: 4:40.76 41.82 550m: 7:27.24 41.89 750m: 10:09.86 37.40
200m: 2:36.01 41.62 400m: 5:22.18 41.42 600m: 8:08.54 41.30 800m: 10:48.77 38.91

21. LOSCERTALES CAZORLA Sara 11 C.D. El Valle 10:52.93 - 409
50m: 34.75 34.75 250m: 3:18.84 41.80 450m: 6:05.94 41.90 650m: 8:52.38 41.52

100m: 1:13.91 39.16 300m: 4:00.09 41.25 500m: 6:47.28 41.34 700m: 9:33.73 41.35
150m: 1:55.56 41.65 350m: 4:42.38 42.29 550m: 7:29.48 42.20 750m: 10:14.57 40.84
200m: 2:37.04 41.48 400m: 5:24.04 41.66 600m: 8:10.86 41.38 800m: 10:52.93 38.36

22. RODRIGUEZ DIAZ Maria 11 C.N. Teneteide 11:02.26 - 392
50m: 35.62 35.62 250m: 3:21.74 41.78 450m: 6:09.42 42.14 650m: 8:57.58 41.60

100m: 1:15.90 40.28 300m: 4:03.80 42.06 500m: 6:51.48 42.06 700m: 9:39.66 42.08
150m: 1:57.73 41.83 350m: 4:45.20 41.40 550m: 7:33.62 42.14 750m: 10:21.48 41.82
200m: 2:39.96 42.23 400m: 5:27.28 42.08 600m: 8:15.98 42.36 800m: 11:02.26 40.78

23. JORGE FUENTES Carla 11 Cn.Salinas Sta.Lucia 11:03.65 - 389
50m: 36.18 36.18 250m: 3:21.23 41.24 450m: 6:10.17 42.29 650m: 9:00.58 42.47

100m: 1:17.45 41.27 300m: 4:03.94 42.71 500m: 6:53.35 43.18 700m: 9:43.23 42.65
150m: 1:58.32 40.87 350m: 4:45.16 41.22 550m: 7:35.39 42.04 750m: 10:24.79 41.56
200m: 2:39.99 41.67 400m: 5:27.88 42.72 600m: 8:18.11 42.72 800m: 11:03.65 38.86



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Real Federacion Española de Natacion 13/07/2023 18:53 - Página 6

X CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Prueba 6, Fem., 800m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

NP SALGADO MENDEZ Tanit 11 C.N. Granollers -


